

4'OKIL
Société à responsabilité limitée
au capital de 53.920 euros
Siège social : 34 rue de Liège
75008 PARIS
930 696 711 RCS PARIS

**PROCÈS-VERBAL DE DÉCISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 27 FÉVRIER 2026**

Le vendredi vingt-sept février deux mille vingt-six, à 15 heures au siège social de la société 4'OKIL (ci-après dénommée la Société)

Monsieur Roland TRAN, Gérant et Associé unique de la Société pour être propriétaire de la totalité des 5.392 parts sociales composant le capital social de la Société,

A PRÉALABLEMENT EXPOSÉ CE QUI SUIIT :

En sa qualité de Gérant de la Société, l'Associée unique a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2025.

PUIS A PRIS LES DÉCISIONS SUIVANTES RELATIVES A :

- l'approbation des comptes de l'exercice social clos le 31 décembre 2025 ;
- l'affectation du résultat de l'exercice ;
- la mention de la convention à l'article L223-19 du Code de commerce.

PREMIÈRE DÉCISION

L'Associé unique approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025 tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ces rapports, lesquels font apparaître une perte de (2.179,05) euros.

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2025, de la façon suivante :

Report à nouveau : (2.179,05) euros

S'agissant du premier exercice, l'Associé unique prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividendes.

TROISIÈME DÉCISION

L'Associé unique confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Initial


Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 15 heures 30.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par l'Associé unique.

Signed by:

D612628ED2E2453...

L'Associé unique,
Roland TRAN,

SARL 4 UNIL

34 rue de Liège

75008 PARIS

COMPTES ANNUELS

Pour copie certifiée conforme à l'original par le Gérant

Signed by:

D612628ED2E2453...

SECOFI

24 rue Godot de Mauroy

75009 PARIS

01 42 66 56 72

ANALYSE DE VOTRE ENTREPRISE

BILAN	Exercice N 31/12/2025 18	Exercice N-1 12
Immobilisations	53 920.00	
Stocks et en cours		
Créances	660.00	
Disponibilités	1 420.95	
Comptes de régularisation		
TOTAL DE L'ACTIF	56 000.95	
Capitaux propres (Dont résultat)	51 740.95	
Provisions risques et charges	2 179.05	
Dettes financières	300.00	
Dettes d'exploitation	3 960.00	
Comptes de régularisation		
TOTAL DU PASSIF	56 000.95	

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION	Exercice N 31/12/2025 18	Exercice N-1 12
Ventes de marchandises Production de l'exercice		
Marge commerciale % CA Ventes de marchandises		
Marge brute de production % CA Production exercice		
Marge brute globale % CA		
Valeur ajoutée % CA	3 794.57	
Excédent brut d'exploitation % CA	3 794.57	
Résultat courant % CA	2 179.05	
Résultat net % CA	2 179.05	

RATIOS	Exercice N 31/12/2025 18	Exercice N-1 12
Rotation des stocks (en nombre de jours)		
Crédit moyen client (en nombre de jours)		
Crédit moyen fournisseur (en nombre de jours)	563.54	
Solvabilité à court terme	0.49	
Autonomie financière	12.15	

BILAN AU 31/12/2025

Pour copie certifiée conforme à l’original par le Gérant

Signed by:

D612628ED2E2453...

ACTIF					PASSIF				
	Exercice N 31/12/2025	18	Exercice N-1 12	Ecart %		Exercice N 31/12/2025	18	Exercice N-1 12	Ecart %
Immob.incorporelles nettes					Capital	53 920.00			
Immob.corporelles nettes					Résultat de l'exercice	2 179.05			
Immob.financières	53 920.00				Prélèvements, distributions				
					Autres fonds propres				
ACTIF IMMOBILISE	53 920.00			→	FONDS PROPRES	51 740.95			→
					Provisions réglementées				
Stock matières, marchandises					Prov.risques et charges				
Produits finis					Subventions				
Travaux en cours					Emprunts à plus d'un an				
STOCKS ET EN COURS				→	DETTES LONG TERME				→
Avances fournisseurs					CAPITAUX STABLES	51 740.95			→
Créances clients					Emprunts à court terme				
Autres créances	660.00				Avances clients				
Comptes de régularisation					Dettes fournisseurs	3 960.00			
VALEURS REALISABLES	660.00			→	Dettes fiscales et sociales				
Disponibilités	1 420.95				Autres dettes	300.00			
ACTIF CIRCULANT	2 080.95			→	Comptes de régularisation				
					Concours bancaires				
TOTAL GENERAL	56 000.95			→	DETTES COURT TERME	4 260.00			→
					TOTAL GENERAL	56 000.95			→

INDICATEURS FINANCIERS

	Exercice N 31/12/2025	Exercice N-1 12	Ecart
Rotation des stocks			
Délai de paiement clients			
Délai de paiement fournisseurs	563.54		563.54
Fonds de roulement en jours			
Utilisation du fonds de roulement			
Trésorerie en jours			
Prélèvements / résultat			

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 18			Exercice N-1 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement(II)						
	Immobilisations incorporelles						
	<i>Frais d'établissement</i>						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	<i>Avances et acomptes</i>						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles						
	<i>Immobilisations en cours</i>						
	<i>Avances et acomptes</i>						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations	53 920.00		53 920.00		53 920.00	
ACTIF CIRCULANT	<i>Autres participations</i>						
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
	Total de l'actif immobilisé III	53 920.00		53 920.00		53 920.00	
	Stocks et en-cours						
	Matières premières et aut. approvisionnements						
	En-cours de production						
	<i>En-cours de production de biens</i>						
	<i>En-cours de production de services</i>						
	Produits finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	660.00		660.00		660.00	
	Charges constatées d'avance						
	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	<i>Valeurs mobilières de placement</i>						
	Actions propres						
	Autres titres						
	Instruments financiers à terme et jetons						
	Disponibilités	1 420.95		1 420.95		1 420.95	
	Total de l'actif circulant IV	2 080.95		2 080.95		2 080.95	
	Frais d'émission des emprunts (V)						
	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	56 000.95		56 000.95		56 000.95	

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 18	Exercice N-1 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 53 920)	53 920.00		53 920.00	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	2 179.05		2 179.05	
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total des capitaux propres I	51 740.95		51 740.95	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total I bis				
PROVISIONS					
	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total des provisions II				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	300.00		300.00	
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 960.00		3 960.00	
	Dettes fiscales et sociales				
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes				
	Produits constatés d'avance				
	Total des dettes III	4 260.00		4 260.00	
	Ecarts de conversion passif (IV)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+Ibis+II+III+IV)	56 000.95		56 000.95	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

4 260.00

COMPTE DE RESULTAT

Signed by:

	Exercice N 31/12/2025 18			Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services						
Montant net du chiffre d'affaires						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions						
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits						
Total des Produits d'exploitation (I)						
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes (1)			3 794.57		3 794.57	
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires						
Cotisations sociales						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
Autres charges						
Total des Charges d'exploitation (II)			3 794.57		3 794.57	
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			3 794.57		3 794.57	
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	18		12	Euros	%
Produits financiers						
De participation (2)	1 633.99				1 633.99	
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés (2)						
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total des produits financiers (V)	1 633.99				1 633.99	
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)	18.47				18.47	
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)	18.47				18.47	
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	1 615.52				1 615.52	
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	2 179.05				2 179.05	
Produits exceptionnels (VII)						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles (VIII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII						
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	1 633.99				1 633.99	
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	3 813.04				3 813.04	
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	2 179.05				2 179.05	

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/06/2024 au 31/12/2025

Pour copie certifiée conforme à l'original par le Gérant

- PRINCIPES GÉNÉRAUX -

(Art. 831-I)

Signed by:

D612628ED2E2453...

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Dérogations

L'entité ne déroge pas aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La durée de l'exercice comptable est de 18 mois.

La date de clôture de l'exercice est le 31/12/2025

Liste des principales méthodes

- Les frais de constitution, de transformation et de premier établissement sont comptabilisés **en charges**, conformément à l'article **212-9 du PCG**.
- Les frais d'augmentation de capital, de fusion, de scission, d'apport sont comptabilisés **en charges**, conformément à l'article **212-9 du PCG**.
- Les coûts de développement et les frais de création de site internet sont comptabilisés **en charges**, conformément aux articles **212-3 et 612-1 du PCG**.
- Les frais externes afférents à des formations nécessaires à la mise en service des immobilisations incorporelles et corporelles sont comptabilisés **en charges**, conformément à l'article **213-8 du PCG**.
- Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition des immobilisations incorporelles et corporelles sont comptabilisés **en charges**, conformément aux articles **213-8 et 213-22 du PCG**.

ANNEXE

Exercice du 01/06/2024 au 31/12/2025

- Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition des immobilisations financières sont comptabilisés **en charges** , conformément aux articles **221-1 et 222-1 du PCG**.

Événements post-clôture

Informations significatives

- MOUVEMENTS IMMOBILISATIONS, AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS -

(Art. 832-1)

Etat des immobilisations

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Participations		53 920		53 920
TOTAL GENERAL		53 920		53 920

Etat des amortissements

ANNEXE

Exercice du 01/06/2024 au 31/12/2025

	Durée d'utilisa- tion ou taux d'amor- tissement*	Mode d'amortissement
Frais d'établissement	5 ans	Linéaire
Immobilisations incorporelles		
Frais de développement	5 ans	Linéaire
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques	5 à 10 ans	Linéaire
Droit au bail		Non amortissable
Fonds commercial	10 ans	Linéaire
Autres immobilisations incorporelles	5 à 10 ans	Linéaire
Immobilisations corporelles		
Terrains		Non amortissable
Agencements et aménagements de terrains	10 à 20 ans	Linéaire
Constructions	20 à 50 ans	Linéaire
Constructions sur sol d'autru	10 à 30 ans	Linéaire
Installations techniques, matériels et outillages industriels	5 à 10 ans	Linéaire
Installations générales, agencements, aménagements divers	5 à 10 ans	Linéaire
Matériel de transport	4 à 5 ans	Linéaire
Matériel de bureau et matériel informatique	3 à 5 ans	Linéaire
Mobilier	5 à 10 ans	Linéaire
Autres immobilisations corporelles	5 à 10 ans	Linéaire

*Indiquer, le cas échéant, la fourchette retenue (ex 3 à 10 ans)

Etat des dépréciations

	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur immobilisations incorporelles					
Sur immobilisations corporelles					
Sur titres mises en équivalence					
Sur titres de participation					
Sur autres immobilisations financières					
Sur stocks et en cours					
Sur comptes clients					
Autres provisions pour dépréciation					
TOTAL					

Société	Capital	Capitaux propres autres que le capital	Quote-part du capital détenue en %	Valeur comptable des titres détenus		Prêts et avances consentis par la société	Engagements donnés par la société	Chiffre d'affaires du dernier exercice	Résultat net du dernier exercice	Dividendes encaissés par la société	Observations
				brute	nette						
Renseignements concernant les filiales											
- Filiales détenues à + de 50%											
- Filiales non reprises											
- françaises											
- étrangères											
A. Total des filiales											
Renseignements concernant les participations											
- Participations détenues entre 10 et 50 %											
- Participations non reprises											
- françaises	9 486	5 864 503	0,82	53 920	53 920			4 000 125	1 046 856	1 634	
- étrangères											
B. Total des participations				53 920	53 920					1 634	
C. Total des filiales et des participations (A + B)				53 920	53 920					1 634	

ANNEXE

Exercice du 01/06/2024 au 31/12/2025

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -

(Art. 832-9)

Etat des échéances des créances

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Taxe sur la valeur ajoutée	660	660	
TOTAL	660	660	

- CAPITAUX PROPRES -

(Art. 832-11)

Actions et parts sociales émises pendant l'exercice

Actions / parts sociales	Valeurs nominales en euros	Nombre à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Nombre à la clôture de l'exercice
	10.00		5 392		5 392

ANNEXE

Exercice du 01/06/2024 au 31/12/2025

Tableau de variation des capitaux propres

	Montant à l'ouverture de l'exercice	Affectation du résultat de l'exercice N-1	Distribution de dividendes	Augmentation de capital
Capital				53 920
Total des capitaux propres				53 920

	Réduction de capital	Résultat de l'exercice	Autres (à préciser)	Montant à la clôture de l'exercice
Capital				53 920
Résultat de l'exercice				2 179
Total des capitaux propres				51 741

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -

(Art. 832-15)

État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice

	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	3 960	3 960		
Groupe et associés	300	300		
TOTAL	4 260	4 260		

ANNEXE

Exercice du 01/06/2024 au 31/12/2025

Le 13/02/2026
GERANT TRAN ROLAND

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 18	Exercice N-1 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
PARTICIPATIONS EVALUEES SELON METHODE MISE EN EQUIVALENCE		53 920.00		53 920.00	
26110000 TITRES MERCADE		53 920.00		53 920.00	
Total II		53 920.00		53 920.00	
AUTRES CREANCES		660.00		660.00	
44566000 TVA AUTRES BIENS ET SERV.		300.00		300.00	
44586000 ETAT TVA SUR FNP		360.00		360.00	
DISPONIBILITES		1 420.95		1 420.95	
51200000 BANQUE CIC		1 420.95		1 420.95	
Total III		2 080.95		2 080.95	
TOTAL GENERAL		56 000.95		56 000.95	

DETAIL BILAN PASSIF

[illegible]

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 18	Exercice N-1 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Chiffre d'affaires NET				
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	3 794.57		3 794.57	
622 HONORAIRES	3 300.00		3 300.00	
62260000 HONORAIRES	3 300.00		3 300.00	
627 SERVICES BANCAIRES	494.57		494.57	
62700000 SERV. BANCAIRES ASSIM.	494.57		494.57	
Total des Charges d'exploitation	3 794.57		3 794.57	
Résultat d'exploitation	3 794.57		3 794.57	
PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS	1 633.99		1 633.99	
76110000 REVENUS TITRES PARTICIPATION	1 633.99		1 633.99	
Total des Produits financiers	1 633.99		1 633.99	
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	18.47		18.47	
66160000 INT. BANC. ET /OP. DE FINANC	18.47		18.47	
Total des Charges financières	18.47		18.47	
Résultat financier	1 615.52		1 615.52	
Résultat courant avant impôts	2 179.05		2 179.05	
Total des produits	1 633.99		1 633.99	
Total des charges	3 813.04		3 813.04	
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	2 179.05		2 179.05	

ANNEXE A LA LIASSE FISCALE

Ecritures d'inventaires	Débit	Crédit	Montant
COMPTES D'ACTIF			
COMPTES DE PASSIF			
40800000 FOURN. - FACTURE NON PARVENUE			2 160.00
31/12/2025 99 FNP SECOFI		2 160.00	